
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7173/2020
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: MSO servis spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Svatoborská 591/87
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 697 01 Kyjov

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 49971379
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ49971379
OS: ybiaiuv DS: bh7rhj7

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: HS Pozořice - oprava vstupních a vnitřních dveří výměnou dle položkového rozpočtu stavby 2020-050.

Cena díla bez DPH: 201 658,11 Kč
DPH 21% 42 348,20 KČ

Dodací lhůta: do 27. 11. 2020 Cena včetně DPH: 244 006,31 Kč
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě

do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačnlm
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 244 006,00 KČ

Místo plnění: HS Pozořice, Velké Lipky 252, 664 07 Pozořice
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. 11. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlenI za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §

1971 občanského zákoníku.

J



r"

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jéden (l) zhotovitel. Objednatel
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet stavby 2020-050

VB,ně,dne -7,....10.....20fô

vského kraje

v Kyjově, dne G lc. LOLO
MSO servis spoL s r.o.

97 01 KyjQv
CZ49971379

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



r""" " .

(

. položkový rozpočet stavby '

Stavba: 2020-050 HS Pozořice - oprava vstupních a vnitřních dveří výměnou

objekt: 01 HS Pozořice - oprava vstupních a vnitřních dveří výměnou

Rozpočet: 01 FIS Pozořice - oprava vstupních a vnitřních dveří výměnou

Objednatel" Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje ičo: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel' MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval'

E) Rozpis ceny Celkem

HSV 30 330,01

PSV 136 328,10

MON 35 000,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 201 658,11

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

0 Základ pro základní DPH 21 % 201 658,11 CZK

Základni DPH 21 % 42 348,00 CZK

Zaokrouh|ení -0,11 CZK

Cena celkem s DPH 244 006,00 czk

v k 'L) (:'l/ej dne e' 'u

MSO servis spol.sr.o.
á 591/87, 697 01 Kyjov
1 379, oic: CZ49971379

-15-itele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

0

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 24 935,20 12

96 Bourání konstrukci HSV 3 088,63 2

7661 Vnitřní výplně otvorů PSV 35 705,01 18

769 Otvorové prvky z plastu PSV 100 623,09 50

M21 Elektromontáže MON 35 000,00 17

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 306,18 1

Cena celkem 201 658,11 100

0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r"

" " J " ""r""" ""
S: 2020-050 HS Pozořice, výměna vstúprHch a úprava vnitřních dveří

O: 01 Vvýměna vstupních a úprava vnitřních dveří

R: 01 výměna vstupních a úprava vnitřnlch dveří

Položkovú rozDočet

P.Č, Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 935,20

1 612409992T00 jZednické zapravení vnitřního ostění po výměně oken a m 33,94000' 580,00 19 685,20
!dveří, malba l
2"(2"(1,83+3,27)"2"(0,91+2,475))

2 900 V02 |HZS Stavební výpomoci

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 968083012R00 |Vybourán1 plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2

(1,83"3,27)"(0,91'2,475)

h '

, m2

33,94000
15,00®0j 350,00j 5 250,00

3 088,63
8,23635j 375,00| 3 088,63
8,2363R

0
Díl: 7661 Vnitřní výplně otvorů 35 705,01

4 j766669117R00 Dokováni samozavírače na ocelovou zárubeň l kus 4,00000 274,50 1 098,00
5,766670021R00 Montáž kliky a štŕtku kus l 4,00000 383,50j 1 534,00
6j2104 Montáž elektromechanlckého zámku I kus l 2,00000 1 250,00 2 500,00
7|2105 Elektromechanický zámek dveře u skluzu ks , 2,00000 9 050,00| 18 100,00
8 )549146410R Bezpečnostní kovánf klika-koule l Kus ' 4,00000 1 204,00| 4 816,00
9 54917045R Zavírač dveří hydraulický l kus 4,00000 1 680,00 6 720,00

10 54926045R Zámek stavební vložkový i kus 4,00000 141,50j 566,00
11 |998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m l % 353,34000 1,05 371,01

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 100 623,09
12 766601211R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fó1ie+ PP páska l m 16,97000 145,00 2 460,65
13j766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněnlm l m 16,97000| 620,00| 10 521,40

_.. . ._ _ __. _- ._ _ . _ ._. _.2"(1,83+3,27)"2"(0,91"2,475) 16,97000

D

14 61196004X Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi, kus 1,00000 53 224,00 " 53 224,00
1830/3270 mm, elektromechanický zámek, samozavirač

15 61196005X Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi, 910/2475 kus 1,00000 32 930,00 32 930,00
mm, elektromechanický zámek, samozavirač

16 998769201T00 |Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % 991,36050j 1,50j 1 487,04

Díl: M21 Elektromontáže 35 000,00
17 210011001X00 ,Elektromontáže - přívody ke dveřím (2x), soubcň 1,00000' 35 000,00 35 000,00

Ĺelektromagnetické zámky do stávajlch dveří (2x)

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 306,18
18 979981101T00 jodvôz a likvidace výplní otvorů t i 0,92247j 2 500,00; 2 306,18

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


